
UCHWAŁA NR XXXVI.248.2022 
RADY GMINY MIŁORADZ 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie kontynuowania członkostwa Gminy Miłoradz w Żuławskiej Lokalnej Grupie Działania 
w okresie programowania Unii Europejskiej na lata 2021 - 2027 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 i 583) art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej 
społeczności (Dz. U. z 2019 r. poz. 1167 oraz z 2022 r. poz. 88) oraz w związku z uchwałą nr XIV/87/2007 
Rady Gminy Miłoradz z dnia 15 grudnia 2007 r. w sprawie przystąpienia Gminy Miłoradz do Stowarzyszeni 
Lokalna Grupa Działania „Spichlerz Żuławski” oraz w sprawie wyboru delegata do tego Stowarzyszenia, Rada 
Gminy Miłoradz uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na kontynuowania członkostwa w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania 
„Spichlerz Żuławski oraz przygotowanie i opracowanie Lokalnej Strategii Rozwoju „Żuławskiej Lokalnej 
Grupy Działania”. Kontynowanie członkostwa dotyczy nowego okresu programowania Unii Europejskiej na 
lata 2021 – 2027. 

§ 2. Gmina Miłoradz jako członek Żuławskiej Lokalnej Grupy Działania reprezentuje sektor publiczny. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Miłoradz do dopełnienia wszelkich formalności związanych 
z kontynuowaniem partnerstwa wraz z wejściem w życie przepisów regulujących działalność Lokalnych Grup 
Działania w nowym okresie programowania. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Żuchowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDAB9FF3-7632-41BD-9A29-235AD60BB2CF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rozpoczął się nowy okres programowania Unii Europejskiej na lata 2021 - 2027, w ramach których 
jednostki samorządu terytorialnego mogą pozyskać środki finansowe. W związku z powyższym należy wyrazić 
zgodę na kontynuowanie członkostwa Gminy Miłoradz w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania „Spichlerz 
Żuławski" oraz przygotowanie i opracowanie Lokalnej Strategii Rozwoju "Żuławskiej Lokalnej Grupy 
Działania". 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Żuchowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDAB9FF3-7632-41BD-9A29-235AD60BB2CF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



